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ELENCO AVVOCATI DI FIDUCIA COMUNE DI CASALGRANDE

sezioni e sottosezioni di iscrizione

Prot Denominazione Pec

contenzioso amministrativo contenzioso civile

appalti commercio urbanistica

19761 08/11/18 Coli Paolo x x x x x x x x x

19863 10/11/18 Ollari Roberto x x x x Parma

19923 12/11/18 Di Vizio Riccardo x x x x x x

19924 12/11/18 Venezia Maurizia x x x x x Roma

20061 13/11/18 Ceci Emanuela x x x x Parma

20127 14/11/18 Benedetti Mario x x x x x x x Roma

20129 14/11/18 Licciardello Elisa x x x x Catania

20247 15/11/18 Micheletta Giorgio x x x Roma

20289 15/11/18 Cappella Federico x x x Roma

20400 16/11/18 Defeudis Sebastiano x x x Trani

20462 19/11/18 Zarrella Antonio x x x x

20645 21/11/18 Di Pace Mauro x x x x Catania

20695 22/11/18 Lorito Antonio x x x x x x x x Catania

20888 24/11/18 Davoli Alessandra x x x

21060 27/11/18 Brena C. Antonio Maria x

21237 30/11/18 Pisanti Amedeo x x x x x Napoli

21570 05/12/18 Ferlini Maurizio x x x Bologna

21752 07/12/18 Vaccari Maria Cristina x x x Modena

221 07/01/19 Maggiolo Lucia x x x Modena

641 12/01/19 De Nigris Giovanni x x x x x x Lecce

1772 29/01/19 Cesarini Antonio x x x x x x x Bergamo

3378 21/02/19 Zanetti Leonardo x x x x x x Bologna

4541 07/03/19 Barbuto Luciano x x x x Bologna

8195 29/04/19 Cangemi Vincenzo x Bologna

8773 08/05/19 Fiacchi Alessio x x x x Grosseto

10178 28/05/19 Zizzadoro Laura x x Milano

13572 17/07/19 Rainone Sabatino x x x Nola (NA)

20005 25/10/19 Pianigiani Ilaria x x Siena

2771 14/02/20 Riccio Mario x x x x x x
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paolo.coli@ordineavvocatireggioemilia.it 

Reggio 
Emilia

info@pec.studiolegaleollari.it

studidivizio@pec.it

Cassino 
(FR)

studiovenezia@pec.it

avv.emanuelaceci@pec.giuffre.it

mariobenedetti@ordineavvocatiroma.org

elisa.licciardello77@pec.ordineavvocaticatania.it

giorgiomicheletta@ordineavvocatiroma.org

federicocappella@ordineavvocatiroma.org

sebastiano.defeudis@pec.ordineavvocatitrani.it

a.zarrella75@avvocatinocera-pec.it

Nocera 
inferiore(SA)

mauro.dipace@pec.ordineavvocaticatania.it

antonio.lorito@pec.ordineavvocaticatania.it

alessandra.davoli@ordineavvocatireggioemilia.it

Reggio 
Emilia

carloantoniomaria.brena@busto.pecavvocati.it

Busto 
Arsizio (VA)

amedeo.pisanti@pec.pisantiavvocati.it

maurizio.ferlini@ordineavvocatibopec.it

mariacristina.vaccari@ordineavvmodena.it

lucia.maggiolo@ordineavvmodena.it

denigris.giovanni@ordavvle.legalmail.it

antonio.cesarini@bergamo.pecavvocati.it

leonardo.zanetti@ordineavvocatibopec.it

lucianobarbuto@ordineavvocatibopec.it

vincenzo.cangemi@ordineavvocatibopec.it

avvocatoalessiofiacchi@pec.it

laura.zizzadoro@milano.pecavvocati.it

studiolegalerainone@pec.it

ilariapianigiani@pec.ordineavvocatisiena.it

mario.riccio@ordineavvocatireggioemilia.it

Reggio 
Emilia


